Agenor. Tardata, quod uale facere ipso sua.
Anaxarchus ab suis colonis Inq; thos ed pessis eis, quam dextra Oberabi
occisus. Vixit, opem misericordia fragilisque tunc.

Apollo Dei Olyg; Xepos Athre Penetris mortuus ob ira,
chanum Sal. Et al. ab aeronis exterritus equis.
macis patre Proplet operatis ut perdidit hospes ulmum
occidit, eo quod Louco perdat ob exiguis rebus hospes opes
thoen filiam. Olyg; fori fratrib; sex et Dama schirocas,
ab eo amata interea tecum sc geris omnia tunc.
defodisset.

Polidorum duci. Addidit ne fidicem miseriis your father uasis,
dici. Sic abesse oculi iudea justa tunc.

Damasich- Uique fotor Pelopis fato durecis aborto,
thor. Et Ilesus singua Barus ab ipse sua.

Amphionis multici & Nio- Hera si missa vacuum que labore disco,
bes filius ab Quod plet Oebalides illus ab orbe tardas.
Apolline cu St quia per ulteros pulsabitur unda lacertos,
septi fratris- Omnis Abydenn si tibi petor aqua.

bus, & soro- Co-
ribus interfactus Barus fate Merce prodedit. Hyac. Oebali filius,
à Phebo dilectus & per imprudentiam ab eodem in ludo occisus.

- Comicus ut liquidis periret dum nubat in undis, Palinurus A.E.
Et sua sic Stygius strangulet ora liquor.
- Aus ubi ventosum superabis naufragus egnor, nez navis
Contacta pergas, ut Palinurus, homo.
- Vique Corburnatum uerem intela Diana,
- Dilantes uigiles te quoque surba canum.
- Anus Tinacri salias super ora Gigantis,
- Plurima quia flammas Sicaniis Ena vomit. Eupipedes.
- Diripianteque tuos insanis unguibus artus, Empedocl.
- Strymonia mares, Orpheo esse rata.
- Natus ut Albae flammis absentibus arsit, Agtigentin.
- Sic iunne ardoscet stipitis igne rogas.
- Uenosa Pharsaea compresa est nuptia corona, sapiens im-
- Ueq; pater nuptia, cumque parente domus. mōrealitatē
- Uicinus Hercules absit diffusus in artus, potiri in Et-
- Carpoxa postiferum sic tua virus edat.
- Qua sua Lenobaidem prolos, est alia Lycurgum.
- Hac maneat ieli se quoque plaga novi.
- Tolique Milo robur deducere fissile lentes, Thraces mu-
- Dec possis capcas inde referre manus.
- Aluneybusque iunior ladaris ut Ioarus, in que liberes Iania-
- Intulit armatas ebria turba manus.
- Quodque dolore nepis patrie pia filia fecit,
- Vincula per lagrei fac quoque guttur est. Meleager.
- Obstrictusque fames patiaris limine testi,
- Uf legem pena cui dedit ipsa parent.
- Illine exemplo, violes simulacra Minervae,
- Ankdis à poreu, qui leue veritator,
- Nonpliadaque modo ficto pro criminē penas
- Moxie Luas, nea la. non meruisse juvet.
- Elba-
- Palinurus, nez navis
magister, cū triduo ena-
- tasset, à Ve- liensibus in
littore occi- sus est.
- Uenosa Pharsaea compresa est nuptia corona, cipitavit.
- Orpheum
- Bures Lycur.
- illius, & Pen-
- thei nepos.
- Bacchi sacer
- dotes in pa-
- tris vindictā
- occidit.
- Iearus cum
- Atticæ colo-
- nos vini usū
- edocueret,
- iliij inusitato
- liquide ebrii
- veneno se po-
- ratōs existi-
- mentes, eam necarunt; quāte Exigoæ ejus filia laqueo vitam
- finivit.

Palamedes Ethalon ut vix spoliavit Icidius baspos,
 Nauphi si- Quem memor à sacris nunc quoq; pollit lo-
 lius. Vique Melanthenus tenebris à cede latenter,
 Ethalus ab Icidis sacer- Prodidit officio luminis ipsa parens.
 dote hospite Sic tua conjectis fediantur corpora solis,
 est necatus; Sic, precor, auxiliis impediare tuis.
 quare vetitū Qualis equos palto, quos fortis agebat Achilles
 est, ne quis Acta Phrigi timido est, nix tibi salis eas.
 ex ea familia Nec tu, quam Rhesus, sonus meliore fruari,
 sacerdotium initet. Nam comites Rhesi, tu necis ante diem.
 McLantheus Quā quos cū Rutulo morti Rhamnē dedernas
 homicidii Impiger Hyrcacides, Hyrcacidaque comes.
 reus, matre Climiadique modo circumdatu signis atri,
 rei inscia quarentibus Membra feras Stydia semicremata neci.
 est manife- Vique Remo muros ause transiere recentes,
 status. Noxia sint capiti rustica tela tuo.
 Nilus Hyrta. Denique Sarmaticas inter Geticasque sagittas,
 ei filius, & Eu- His presor ut vivas, & moriare locis.
 rialis in Ru- Hec tibi tantisper subito sunt misa libello,
 tulorum ca- Immemores ne nos esse querare egi. (gatis,
 stra Rhamne Pausa equidens(fateor) sed Dīs dene plura ro-
 tem, & mul- Mulciperique suo uota favore mea.
 totos alios oc- Postmodo plura legos, & uomen habentia verū,
 ciderunt Lambicus pe- Et pede que debent acria bella geris.
 de significat.

Non est parvus sui fui quin iacutum
In militarii re dore apt. Cuicunque suorum
egregium nisi fore uult ostendit uulnus pauper
mali aquilamque ciuitatis ita agere et agere
est. Capienti honoris ex parte omnes nostri
non secundum modum nostrum uidentur facere alii
sicuti esse ipsi discipuli, qui hinc et ipsius a conscrip-
tione et ab aliis sagittariis sue decollatae negantur
ex donis suis ipso vero binis et certitudine amicorum
et sua sola iniuria negliguntur in eis suos egredi
at se causas odio ab illis ab omissis.

Agosto
Agosto Saludos
Saludos amados

Ganar
Ganar
que fui a la catedral
gabado de él
M. V. 16.

3. Querido amigo y hermano
Querido amigo y hermano

A